2025年10月20日

鄂尔多斯市生态环境综合行政执法支队

12150600MB1N607868

中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司

91150602816945197U
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*保险服务*保费-机动车 PDZA2025152700 单 1 1215.64 1215.64 6% 72.93

强制责任保险产品 00126723等

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

壹仟贰佰捌拾捌圆伍角柒分 ¥1288.57

亢欣馨

1215.64¥ 72.93¥

销售方地址:乌审旗嘎鲁图镇赛罕路北六区勇泰底商;    电话:0477-2248001;
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯东胜支行;    银行账号:0612080109023100279;
PDZA202515270000126723等;车牌号:蒙KB363M等;代收车船税:420.00元,税款所属期:2025年01月-2025年12月;滞纳金:0.00元;合计:1708.5
7元;;